PATVIRTINTA
Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Žiogelis“
Direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. 
įsakymu Nr. V-77
KLAIPĖDOS LOPŠELIS –DARŽELIS „ŽIOGELIS“
Etnokultūros veiklų  tvarkaraštis    2020-2021 m. m.

	Grupė
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	„Kiškučių“ gr.
	
	
	8.00-8.20 val. 
	
	

	„Saulutės“ gr.
	
	8.00-8.20 val. 

	
	
	

	„Pagrandukų“ gr.
	
	
	
	8.40-9.00 val.
	

	„Bitučių“ gr.
	
	
	9.00-9.30 val.
9.40-10.10 val.  
	
	

	„Kodėlčiukų“ gr.
	
	
	
	9.10-9.30 val.
11.40-12.00 val.
	

	„Aušrinukų“ gr.
	
	9.00-9.30 val.
	11.40-12.10 val.
	
	

	„Pelėdžiukų“ gr.
	
	
	10.20-10.50 val. 
11.00-11.20 val. 
	
	

	„Gintarėlių“ gr.
	
	
	
	10.20-10.50 val.
11.00-11.30 val. 
	

	„Boružiukų“ gr.
	
	9.40-10.10 val.
10.20-10.50 val.
	
	
	

	„Svirpliukai“ gr.
	
	
	
	8.00-8.20 val.
9.40-10.10 val.
	

	„Voriukai“ gr.
	
	11.20-11.50 val. 
12.00-12.30 val.
	
	
	

	Ansamblis, ritmika, individualus darbas su gabiais vaikais, pagalba silpnesniems vaikams.
	
	8.30-8.50 val.
12.40-13.00 val.
	8.30-8.50 val.
11.30-13.00 val. 
	12.10-13.00val.
	


Tvarkaraštį  parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Mačernienė


PATVIRTINTA
Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Žiogelis“
Direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. 
įsakymu Nr. V-77
KLAIPĖDOS LOPŠELIS –DARŽELIS „ŽIOGELIS“
Muzikos užsiėmimų tvarkaraštis    2020-2021 m. m.

	Grupė
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	„Saulutės“ gr.
	
	9.00-9.20 val.
	
	
	9.00-9.20 val.

	„Pagrandukų“ gr.
	
	
	9.00-9.20 val.
	
	9.30-9.50 val.

	„Kiškučių“ gr.
	9.00-9.20 val.
	
	
	9.00-9.20val.
	

	„Bitučių“ gr.
	
	9.30-10.00 val.
	
	11.25-11.55 val.
	

	„Kodėlčiukų“ gr.
	9.30-10.00 val.
	
	11.30-12.00
	
	

	„Pelėdžiukų“ gr.
	
	11.40-12.20 val.
	
	9.30-10.00 val.
	

	„Aušrinukų“ gr.
	
	
	9.30-10.00 val.
	
	10.00-10.30 val.

	„Boružiukų“ gr.
	10.10-10.40 val.
	
	
	10.50-11.20 val.
	

	„Gintarėlių“ gr.
	10.50-11.20 val.
	
	10.10-10.40 val.
	
	

	„Svirpliukų“ gr.
	
	10.10-10.40 val.
	
	
	10.40-11.10 val.

	„Voriukų“ gr. 
	11.50-12.20
	
	
	10.10-10.40val.
	

	Ansamblis, ritmika, individualus darbas su gabiais vaikais, pagalba silpnesniems vaikams.
Tėvų konsultavimas.
	8.00-8.50val.
12.30-13.00 val.
	8.00-8.50 val.
10.50-11.30val.
	8.00-8.50 val.
10.50-11.20 val.
12.10-12.30 val.
	8.00-8.50 val.
12.10-13.00 val.
	8.00-8.50 val.
11.20-12.30 val.


Tvarkaraštį parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Mačernienė


PATVIRTINTA
Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Žiogelis“
Direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. 
įsakymu Nr. V-77
KLAIPĖDOS LOPŠELIS –DARŽELIS „ŽIOGELIS“
SPORTO SALĖ    Kūno kultūros užsiėmimų tvarkaraštis    2020-2021 m. m.

	[bookmark: _GoBack]Grupė
	Rytinė mankšta
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	„Bitučių“  gr.
	8.10-8.20 val.
	9.30-10.00 val. 
	
	
	15.40-16.00 val.
	

	„Kodėlčiukų“  gr.
	8.10-8.20 val.
	
	15.30-16.00val.
	
	
	9.30-10.00 val.

	„Aušrinukų“ gr.
	8.20-8.30 val.
	10.10-10.40 val.
	
	
	
	15.20-15.50 val.

	„Pelėdžiukų“ gr.
	8.20-8.30 val.
	16.00-16.15 val. 
	
	9.10-9.40 val.
	
	

	„Boružiukų“ gr.
	8.30-8.40 val.
	
	
	9.50-10.20 val.
	
	11.40-12.10 val.

	“ „Gintarėlių“ gr.
	8.30-8.40 val.
	
	
	15.30-16.00 val.
	
	10.10-10.40 val.

	„Svirpliukų“ gr.
	8.40-8.50 val.
	11.50-12.20 val.
	
	10.30-11.00 val.
	15.15-15.35
	

	„Voriukų“ gr.
	8.40-8.50 val.
	15.20-15.50 val.
	
	11.50-12.20 val.
	
	10.50-11.20 val.

	„Saulutės“ gr.
	8.10-8.20val.
	9.10-9.20 val.
	
	16.20-16.40 val.
	
	

	„Pagrandukų“ gr.
	8.10-8.20val.
	9.10-9.20 val.
	
	
	16.20-16.40 val.
	

	„Kiškučių“ gr.
	8.10-8.20val.
	
	16.20-16.40 val.
	
	
	9.10-9.20 val.

	Kūno kultūros Užsiėmimai lauke Darbas su gabiais vaikais, pagalba silpnesniems vaikams. 
	
	10.50-11.40 val.
12.30-13.00 val.
	
	11.10-11.40 val.
12.30-13.00val.
	
	12.20-13.00 val.


Tvarkaraštį parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Mačernienė
